令和元年 5月吉日

ご利用者の皆様

特定非営利活動法人 つづき区民交流協会

    中川西地区センター

中川西地区センター利用者会のご案内

日頃より中川西地区センターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、令和元年度中川西地区センター利用者会を下記の日程で開催いたします。よ

りご満足いただける施設を目指し、皆さまのご意見、ご要望をお伺いする機会となりま

すよう、多くの方のご出席をお待ちしております。

なお、会場の都合がありますので、5 月 31 日（金）までに窓口、電話、FAX、

メールにて出欠のご連絡くださいますようお願いいたします。

                  記

 ◇日時：  令和元年 6 月 7 日（金）

       15 時 30 分～16 時 30 分

◇場所：  中川西地区センター２階  会議室 1・2

◇内容：

① 平成 30 年度事業報告、平成 31 年度・令和元年度事業計画

② インターネット予約についての意見要望

③ 体育室改修工事に伴う体育室使用不可、臨時休館について

④ ロッカー年間利用団体募集開始について

令和元年 9 月 1 日～令和 2 年 8 月 31 日

⑤ ショーケース・壁面作品展示について

令和元年 11 月 12 日～令和２年 10 月 31 日

⑥ 令和元年度センターまつりについて

⑦ その他、質疑応答

お問い合わせ/連絡先

中川西地区センター  TEL（912）6973  FAX（912）6983

E-mail： nakanishi@tsuzuki-koryu.org

利用者会 出欠表

電話  045-912-6973

FAX  045-912-6983

E-mail  nakanishi@tsuzuki-koryu.org

団体名

代表者氏名

出欠（いずれかに○）  利用者会に     出席  ・  欠席

代表者以外の方が出席の場合

出席者氏名

＊5 月 31 日（金）までに窓口・FAX でこの出欠表を提出していただけ

るか、電話、メールのいずれかで上記内容をご連絡いただきますよう

お願いいたします。